10 Assertio IX. Ideæ, & exemplaria, seu rationes Ideales & exemplares, ab æterno conueniunt Deo; & ideæ quidem etiam necessariò. Colligitur ex assert. 3. & seqq. Et est mens S. Augustini & Doctorum ibidem. Quia cū ideæ, & exemplaria sint ipsi conceptus formales creaturarum in mente diuina, quatenus aliquo modo imitabiles in earum productione, non supponunt existentiam vllius creaturæ; nec adeo significant relationem ad creaturas, quæ consequatur actionem Dei transeuntè sed immanentem, qualia nomina Deo ab æterno conuenite dictum est supra q. 7. dub. 2. Et quia Ideæ dantur etiam respectu rerum possibilem tantum; necessariò etiam conueniunt Deo. Idem dicendū est de exemplari, si ab idea placeat non distinguere: secus est, si recipiatur distinctio supra dicta S. Thomæ, quod exemplar solū dicatur respectu rerum actu quadoque existentium seu futurarum; hoc ipso n. quod res non necessariò, sed pro sola Dei voluntate futuræ sūt, & actu quadoque existit, non necessariò, sed liberè, hoc sensu, Exemplaris ratio diuino conceptui conuenit.